ID 1944

NlNoctnHuua y mopsa B
OTpagHOM

83 401 709 py6.

1 050 000 %

PanoH:

Oblwasa niowagb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:

Mnowanb y4yacTKa:

KoMHaT:
CnaneH:

OTpagHoe
380

220

12

6

11

10




ID1944 83 401 709 pyo6.

1 050 000 $
NoctuHuua y mopsa B OTpagHoMm

http://yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1944

MponaéTtcsa oTesib B 5 MUHYTax MPOrysiodHbIM WaroM oT Mops U HabepexxHon.MocTuHnua obuen
nnowanbto 380 KB.M., TPM 3Taxka M LLOKOJIb.B LLOKOIe pacnosioXKeHa KyxXHA-CTo10Bas AN
OpraHu3aunm NMTaHus oTabiXalowmx.Ha Tpéx 3Ta)Kax pPacrnosIoXKeHb! ......




